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Ungdomscenteret i Glostrup
Ved Brandstationen 1 - 2600 Glostrup - 43 96 27 05- mail: ungdomscenteret@glostrup.dk

Ledelsen
Ungdomscenterleder Henrik Andersen: henrik.andersen@glostrup.dk
Souschef & 10´erleder Anette Roland: anette.roland@glostrup.dk 

Sekretariatet 
Sekretariatsleder Annemarie Andersen: annemarie.andersen@glostrup.dk 
Sekretær Bente Laursen: bente.laursen@glostrup.dk

Klubben
Klubleder Stefan Bredo Jensen: stefan.jensen@glostrup.dk

Pedel
Michael Zimling 23 45 64 29

Knallertskolen
Ungdomscenteret - 2600 Glostrup 43 96 27 05

Glostrup Ungeguide - Avi Kremlovski: avi.kremlovski@glostrup.dk - 30 55 56 82 

Tilmelding enten online på www.uc-glostrup.dk, på kontoret i 
dagtimerne eller i Klubben om aftenen. 

Fagene starter efter efterårsferien mandag den 24. oktober 2011.

Juleferie: 23.12.2011-01.01.2012. 
Opstart igen er mandag den 02.01.2012.
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Vinterferie uge 8: 20.02.2012-24.02.2012. 
Opstart igen er mandag den 27.02.2012.

VIGTIGE TLF.NUMRE/E-MAILADR.

PRAKTISK INFO

UNGDOMSSKOLEN

FOR MERE INFO IKLIK IND PÅ UC-GLOSTRUP.DK/UNGDOMSSKOLEN
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Sæsonslut for ordinære USK-fag: 30.03.2012.

UNGDOMSCENTERET
I GLOSTRUP



KROP & BEVÆGELSE

HOLDNR. 103: ENGELSK BEGYNDERE
Speak - write and read - that's all you need. Lær mere engelsk eller få 
lektiehjælp, hvad enten du går i folkeskolen eller er startet på gymnasiet. 

Dag og tid: Ungdomscenteret - Hver onsdag: 16.00 - 17.30 

HOLDNR. 103A: ENGELSK ØVEDE 
Udvidet engelsk - advanced. Holdet er et supplement til din daglige 
engelskundervisning - og er effektivt, hvis du skal til prøve i engelsk i 
din egen skole.

Dag og tid: Hver onsdag: 17.30 - 19.00 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup 

HOLDNR. 107: TYSK BEGYNDERE 
Nybegynder - eller brug for det grundlæggende? Har du aldrig haft tysk eller ønsker du at 
få bedre styr på grammatikken og opøve din talefærdighed? 

Dag og tid: Hver mandag: 16.00 - 17.30 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

HOLDNR. 107A: TYSK ØVEDE
For dig som har haft tysk i 1-3 år. Undervisningen foregår på højere niveau - og træner dig 
til at kunne gå til afgangsprøve på din skole.

Dag og tid: Hver mandag: 17.30 - 19.00 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

HOLDNR. 110: FRANSK BEGYNDERE
Vi starter helt forfra med fransk. Undervisningen passer til dig som enten er interesseret i 
fransk og gerne vil lære sproget - eller for dig der har fransk i skolen.

Dag og tid: Hver torsdag: 16.30-18.30 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

HOLDNR. 110A: FRANSK ØVEDE 
Vi beskæftiger os med en blanding af lytte- og samtaleøvelser, skriftlig træning og ser 
franske film m.v. Alle lektioner slutter af med en sjov fransk aktivitet, fx spil, leg m.v.

Dag og tid: Hver torsdag: 18.30-20.30 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

00

SPROGLIGE FAG I UNGDOMSSKOLEN

UNGDOMSSKOLENS LEKTIECAFEER FAGLIGE FAG - FREMMEDSPROG

MATEMATIK/EKSAMENSTRÆNING

HOLDNR. 113: MATEMATIK SPECIEL 
Til dig som har svært ved regning og matematik. Matematik speciel er 
Ungdomscenterets tilbud til dig som i en periode skal bruge lidt mere tid 
på at lære - og kunne bruge matematik og regning. 

Dag og tid: Hver mandag: 16.00 - 19.00 - Sted: Ungdomscenteret

HOLDNR. 114: MAT. EKSAMENSTRÆNING 
Metoder/teknikker og gode råd til eksamen. Kurset giver dig overblik over 
hvad der forventes af dig - og effektive metoder til at læse og lære effektivt.

Dag og tid: Hver mandag: 19.00-21.00 - Sted: Ungdomscenteret

HOLDNR. 121: LEKTIECAFÉ PÅ SKOVANGSKOLEN “UC-ØST” 
De allerfleste Ungdomsskolefag og aktiviteter foregår på 
Ungdomscenteret i Glostrup. Fra januar 2012 tilbyder vi undervisning på 
Skovvangskolen i dansk, matematik og engelsk – eller hvad du har særligt 
brug for.

Dag og tid: Hver tirsdag: 17.30-20.30 
Sted: Skovvangskolen, Hvissinge 

HOLDNR. 101: LEKTIECAFÉ - MED PLADS TIL HYGGE
Lektiecaféen er netop stedet for dig, som har svært ved at få lavet dit 
hjemmearbejde. Her vil du nemlig få fred og ro samt hjælp til dine lektier i 
hygellige og behaglige rammer. VI lægger stor vægt på, at du får mulighed 
for at styrke din faglighed i dine skolefag. 

Der tilbydes også særlig undervisning i dansk for 2-sprogede samt 
eksamensforberedelse og præsentation.

 Dag og tid: Hver mandag: 16.00-18.00 - Sted: Ungdomscenteret

LEKTIECAFÉ PÅ SKOVVANGSKOLEN
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NYHED!

HJÆLP TIL LEKTIER OG EKSAMEN



SUND KOST/LIVSSTIL OG PIGEHYGGEKROP OG MOTION

STYRKE- OG MOTIONSTRÆNING SUND LIVSSTIL OG MULIGHED FOR RYGESTOP

MUSISK LINJE

HOLDNR. 300: MOTIONSBOKSNING PIGER/DRENGE 
Træningen kombinerer den fysiske træning fra boksning, dvs. serier af slag 
på puder i højt tempo, med det anerkendte styrketræningssystem Crossfit. 
Træningen går ud på, at man både får øget styrke, smidighed og kondition, 
gennem nogle korte, men meget intensive træningspas á 5-15 min. 
Man kombinerer kort sagt styrketræning med kredsløbstræning.

Uanset træningserfaring og nuværende form, kan alle deltage og øge deres 
præstationer markant og få en sund og stærk krop.

Dag og tid: Ungdomscenteret - Hver onsdag: 16.30 - 18.30

HOLDNR. 301: SELVFORSVAR PIGER/DRENGE
Der vil blive lagt vægt på, hvordan du kan undgå at komme i fysisk 
klammeri, samt hvordan du skal forholde dig, hvis du er nødsaget til at 
forsvare dig. Der vil desuden være fokus på situationer, hvor du bliver holdt 
fast eller væltet omkuld, ligesom der vil blive brugt tid på, at lære den rette 
udstråling, der signalerer, at du ikke er et nemt offer.  

Undervisningen bygger på Wing Tsun Kuen, som er et kinesisk nærkamp-
system - og alle kan deltage.

Dag og tid: Ungdomscenteret - Hver onsdag: 19.00 - 21.00

HOLDNR. 302: STYRKETRÆNING PIGER/DRENGE 
Styrke- og motionstræning for både drenge og piger. Vi træner i eget 
motionsrum i Ungdomscenteret. Hvis du aldrig har trænet seriøst før, er 
det nødvendigt med et styrketræningskørekort. Det får du af vores 
instruktør, når du er klar. Herefter kan du træne, når det passer dig. 

Træningen kan med fordel kombineres med holdene: Motionsboksning 
eller selvforsvar. 

Dag og tid: Hver onsdag: 16.30 - 18.30 - Træning med instruktør - 
Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

NYHED!
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NYT UDSTYR!

HOLDNR. 305: SUND KOST OG MOTIONSVEJLEDNING
Har du problemer med vægten vil du gerne tabe dig? Eller vil du bare gerne 
lære, hvordan man laver god, sund og ernæringsrigtigt mad i hverdagen. 
Så får du chancen nu til at lave om på din livsstil. 

Spis dig til den, du vil være... Du lærer bl.a. om de 6 smagssanser, blodsukker, 
proteinmad, muskelmasse og meget mere... Vi arbejder med begreber som:

•hjernemad 
•muskelmad 
•skønhedsmad 

Vi laver et program, som passer specielt til dig og dine behov.

Dag og tid: Ungdomscenteret - Hver torsdag: 17.00-20.00

HOLDNR. 350: GRATIS RYGESTOPKURSUS
Nu er det blevet muligt efter nærmere aftale, at få gratis råd og vejledning i forhold til rygestop, 
hver mandag i klubben i Ungdomscenteret. For aftale om en vejledningstime og efterfølgende 
rygestopforløb, kontakt Theis Jønsson ved personligt fremmøde i klubben mandage fra kl.18-20.

Dag og tid: Ungdomscenteret - Mandage: 18.00-20.00

HOLDNR. 1000: PIGEKLUBBEN
Måske er Pigeklubben lige noget for dig. Her kan du komme hver onsdag fra 
kl. 17-22. Her kommer andre piger, der har det ligesom dig og gerne vil 
møde nye veninder og have nogen at snakke med.

I pigeklubben kan du tale med en voksen og sammen med andre piger i fred 
og ro. Om vi skal drikke the eller bage boller, gå i biffen, eller noget helt 
andet. Du er med til at bestemme. 

Dag og tid: Hver onsdag 17-22 - Sted: Ungdomscenteret

PIGEKLUBBEN I UNGDOMSCENTERET



KREATIVE FAG OG MEDIERDANS, BEVÆGELSE OG DRAMA

6

HIP HOP SKOLEN - UC DANCE CREW

SKUESPILLER, INSTRUKTØR ELLER SCENOGRAF?

FOTO, FILM, TEGNE OG FORFATTERHOLD

MUSISK LINJE

7

HOLDNR. 306: HIP HOP - DANCE, BEGYNDER
Hip Hop holdet er for alle som elsker og har lysten til at danse. 
På holdet bliver du udfordret i et niveau, der passer til din udvikling - og  
alle kan være med! Du får en bred indsigt i Hip Hop genren og lærer danse- 
trin fra stilarterne new school, old school, electric boogie, jazz, house, 
locking, wacking og break dance m.v. 

Dag og tid: Hver mandag: 17.00 - 19.00 - Sted: Ungdomscenteret

HOLDNR. 408: DRAMA
Er du til drama? Bor der en lille skuespiller, instruktør eller scenograf i 
maven på dig, og har du lyst til at deltage i et samarbejde med andre, der 
har samme interesser? 

Efter en introduktion, hvor vi lærer hinanden at kende og sætter fokus på 
skuespilteknik og teateret i al almindelighed, tager vi hul på opførelsen af et 
stykke, som vil blive skrevet specielt til holdet. Der er derfor god mulighed 
for medbestemmelse i, hvad vi skal spille, da stykket vil tage udgangspunkt 
i jeres interesser og idéer.

HOLDNR. 307: HIP HOP - DANCE, ØVEDE
Holdet er for dig som har lysten og viljen til at danse helt igennem. Og målet er at komme ud 
på en scene og optræde. Her vil du blive udfordret igennem hele året samtidig med at du
udvikler din danseteknik med improvision og sammensætning af koreografier.
Der vil være plads til fordydelse og medindflydelse. 

Du får en bred indsigt i Hip Hop genren og lærer dansetrin fra stilarterne new school, old 
school, electric boogie, jazz, house, locking, wacking, break dance og battle.

Dag og tid: Hver mandag: 19.30 - 21.30 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

- FILM: UC Dance Crew til Teenclub party: http://www.youtube.com/watch?v=IcyVvK7tTWY

Dag og tid: Hver tirsdag: 17.30 - 19.00 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

HOLDNR. 410: FOTO- OG VIDEOVÆRKSTED
Vi arbejder med digitale fotografier og film. Du lærer at håndtere  
digitalkamera og videoen på en mere effektiv måde samt efterbehandle 
billeder og klippe og redigere film. Vi ser på begreber som ISO, blænde, 
lukketid, komposition og billedbeskæring. Men det meste af tiden 
bruger vi med at tage billeder og film.  

Vi samarbejder evt. med musik linjen - og laver en musik video eller 
billedeserier. 

Dag og tid: Hver mandag: 17.00 - 19.00 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

HOLDNR. 411: LÆR AT TEGNE
På tegneholdet vil vi tage udgangspunkt i hvordan man opbygger en kreativ illustration lige 
fra skitse-facen til optegningen. Vi gennemgår nogen grundlæggende begreber inde for 
klassisk tegning. På dette kursus vil eleverne få mulighed for at finde deres eget 
kunstneriske potentiale og udvikle deres helt egen personlige streg.

Dag og tid: Hver torsdag: 17.00 - 19.00 - Sted: ungdomscenteret i Glostrup

HOLDNR. 409: FORFATTERHOLD 
Vil du lære eller blive bedre til at skrive skønlitterært? Vi arbejder med skriveøvelser, 
gennemgang af genrer, opbygningen af historien, struktur, fortællerstil mv. 

Det er holdet for dig, som elsker at læse eller skrive - eller måske bare er nysgerrig på 
begge dele.

Dag og tid: Hver tirsdag: 19.00 - 20.30 - Sted: Ungdomscenteret NYHED!



ANDRE HOLD I UNGDOMSSKOLENMUSIK OG SANG

MUSIKINDSPILNING I EGET LYDSTUDIE

TEKSTFORFATTER OG SANGER

PROFESSIONEL MIXERPULT TIL DJ

KNALLERTSKOLE - WEEKEND OG HVERDAG

MUSISK LINJE

HOLDNR. 450: GUITAR/BAS 
Både for begyndere og øvede. Begyndere lærer hurtigt instrumentet at 
kende. Man undervises 2 og 2 i ca. 30 min. pr. uge. Øvede udvikler teknik og 
får større udfordringer. Eleverne opdager det sjove i at kunne spille selv - 
og flere får lyst til at fortsætte med musikken. I en positiv stemning læres 
nye melodier og sange. 

Dag og tid: Hver mandag: 16.00-22.00 - Sted: Ungdomscenteret

HOLDNR. 452: DJ SKOLEN
For begynder og øvede. Er du den næste Kato eller Tiesto? Ungdomsskolen 
har det rette udstyr. Du elsker musik og at sætte musik sammen til noget 
nyt. På DJ holdet lærer du at arbejde med anlægget, lave fede dj-sæt, 
scratche, cutbacks, beatmixe, remixe, mashups, sample, mikrofonteknik. 
opsætning og programmering  af lys.

Dag og tid: Hver torsdag: 19.30 - 21.30
Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

HOLDNR. 407: RAP MUSIK
Du lærer alt om, at synge Rap fra proffesionel og erfaren musiker - opbygning af 
tekster, rim og remser og hvordan RAP udøves professionelt. Vi starter fra bunden og alle kan være med. 
Vi har eget lydstudie og udstyr - så vi laver også en cd med den fedeste lyd.

Dag og tid: Ungdomscenteret - Hver tirsdag: 17.00 - 19.00 
Dag og tid: Ungdomscenteret - Hver onsdag: 17.00 - 19.00 (Holdnr.: 408)

PIGEKLUBBEN I UNGDOMSCENTERET
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HOLDNR. 451: PC MUSIK
Er du klar til at lave nogle fede beats, techno, R & B, Reggae og mix på pc'en? Du lærer at klippe 
lydfiler og arbejde med musikprogrammer som Protools, Reason, Q-base m.v. 

Dag og tid: Hver tirsdag: 19.30-21.30 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup

NYT UDSTYR

HOLDNR. 500: KNALLERSKOLEN 
Velkommen til Ungdomscenterets Knallertkøreskole. Knallertkørere skal 
være 16 år - og du kan tidligst tilmelde dig vores undervisning 6 
måneder inden. Undervisningen foregår over 5 sammenhængende dage 
- fra lørdag til og med onsdag. Se tider nedenfor.

Når du har tilmeldt dig, optages du på vores venteliste. De der er tættest 
på at fylde 16 år, kommer først på kursus. Du skal bestå både teori og 
praktisk kørsel og have 100% fremmøde. Vore 2 undervisere sikrer at 
alle kan være med.

Ungdomscenterets Knallertkøreskole stiller knallert, styrthjelm m.m. til rådighed.

På sikkertrafik.dk kan du læse mere om regler og sikkerhed for knallertkørsel.
www.sikkertrafik.dk/BogU

Knallertbeviset koster 100,- som betales forud.

Dag og tid: Lørdag og søndag: 09.00-15.00 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup
Mandag, tirsdag og onsdag 16.00 - 20.00

HOLDNR. 600: KNALLERTLÆRE
Kom ned i motorlokalet i Hvissingegade 17 hver torsdag mellem 16-20. Her kan du få hjælp 
og vejledning til det mekaniske og reparere din egen knallert.

Dag og tid: Hver torsdag 16.00-20.00 - Sted: Hvissingegade 17 

HOLDNR. 601: GOKART - MOTORLÆRE
Er du til fuld foart, tryk på speederen, hurtige ryk i rattet, lette opbremsninger i svingene 
og en larmende motor - så vil Gokart holdet helt sikkert være noget for dig. 
Du lærer at styre maskinen igennem svingene og får en grundlæggende forståelse for 
Gokartens mekanik og køreegenskaber.

Vi klargører og vedligeholder Gokarts til den nye sæson 2012.

Dag og tid: Hver torsdag 16.00-20.00 - Sted: Hvissingegade 17 

GOKART OG MOTORLÆRE

NYE GOKARTS

HOLDNR. 453: RAP MUSIK
En professionel musiker vil lære dig alt om opbygningen af tekster, rim og remser og hvordan 
RAP udøves. Vi starter fra bunden og alle kan være med. Vi har eget lydstudie og udstyr - så vi 
laver også en cd med den fedeste lyd.

Dag og tid: Hver tirsdag: 17.00 - 19.00 - Sted: Ungdomscenteret i Glostrup 



UNGDOMSSKOLE KALENDERHAR DU GODE IDEER?

SAML DIT EGET HOLD I UNGDOMSSKOLEN 

TEKSTFORFATTER OG SANGER

UNGDOMSSKOLEN

MANDAG

MUSISK LINJE

HOLD:

MATEMATIK SPECIEL 

MAT. EKSAMENSTRÆNING 

TYSK BEGYNDERE 

TYSK ØVEDE

HIP HOP - DANCE BEGYNDER

HIP HOP - DANCE ØVEDE

TIRSDAG
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VI OPRETTER NYE HOLD UNDER HELE SÆSONEN
Ungdomsskolen i Glostrup er altid klar på at oprette nye hold i løbet af sæsonen. 
Men vi mangler dine gode ideer til hold eller arrangementer i Ungdomsskolen, som andre
unge i Glostrup også vil få stor glæde af. 

Hvis du vil være sikker på, at der er opbakning fra andre unge til netop din ide, så er det en 
fordel selv at være opsøgende med det samme. Kan du selv samle 8-10 unge fra Glostrup 
omkring dit hold, vil der være øget mulighed for at oprette aktiviteten med det samme.

Skriv, ring eller kom ned i Ungdomscenteret og fortæl os om din ide.
Ungdomscenteret i Glostrup, telefon 43962705/43962708

UNGDOMSSKOLEN PÅ FACEBOOK
Ungdomsskolen har sat ekstra strøm på aktiviteterne - og er gået i et tæt samarbejde med 
Glostrup Ungdomsråd og Ungeguide omkring anoncering af ungdomsskoleholdene.
Ud over folder, flyers og hjemmeside er Ungdomsskolen nu at finde på Ungdomsrådets face-
book Profil, hvor vi løbende sender aktuelle begivenheder ud med interesse for unge i Glostrup.

Følg godt med på Ungdomsrådets facebook (glostrup ungdomsraad). Her kan du finde masser
af relevant og nyttig information om aktiviteter, arrangementer og tiltag for unge i byen.

Ungdomsrådet består af et ubegrænset antal menige medlemmer, en formand, en styrings-
gruppe og Glostrups Ungeguide, som er sekretær og sparringspartner for rådet. Styrings-
gruppen består af max. 15 engagerede unge, som bl.a. står for at igangsætte samt styre 
ungdomsrelaterede projekter.

Mere info om Glostrup Ungdomsråd: www.ungiglostrup.dk
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17.30-19.00 - UNGDOMSCENTERET 

17.00-19.00 - UNGDOMSCENTERET 

19.30-21.30 - UNGDOMSCENTERET 

17.00-19.00 - UNGDOMSCENTERET 

16.00-22.00 - UNGDOMSCENTERET 

17.30-20.30 - SKOVVANGSKOLEN

17.30-19.00 - UNGDOMSCENTERET 

19.00-20.30 - UNGDOMSCENTERET 

17.00-19.00 - UNGDOMSCENTERET 

19.30-21.30 - UNGDOMSCENTERET 

453

451

TIRSDAG

601
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